

---

# Dansk Regnskabs Service ApS

**CVR-nr.: 32559220**

Ejbydalsvej 135  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/05/2025**

---

**Bjarne Erichsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk Regnskabs Service ApS  
Ejbydalsvej 135  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: bjarne@danreg.dk  
CVR-nr.: 32559220  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bogføring for mindre virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2024 - 30-04-2025 udviser et resultat på kr. 14.469, og anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>150.035</b>	<b>15.132</b>
Personaleomkostninger		-131.634	-15.887
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.401</b>	<b>-755</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.932	-3.725
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.469</b>	<b>-4.480</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>14.469</b>	<b>-4.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		14.469	-4.480
<b>I alt</b>		<b>14.469</b>	<b>-4.480</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		5.011	12.677
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.011</b>	<b>12.677</b>
Likvide beholdninger		14.657	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.668</b>	<b>12.677</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.668</b>	<b>12.677</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Indbetalt registreret kapital mv.			125.000
Overført resultat		-228.405	-240.874
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-103.405</b>	<b>-115.874</b>
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.073	128.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.073</b>	<b>128.551</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.073</b>	<b>128.551</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.668</b>	<b>12.677</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret